
 

 

令和 5 年 8 ⽉ 7 ⽇ 
お客様各位 

株式会社 孝和 
新宿村 LIVE 

 

料⾦改定のお知らせ 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御
礼申し上げます。 
 
さて、弊社におきましては経費削減、経営の合理化等のコストの抑制に努め、ホール使

⽤料⾦、有料機材費、その他付帯設備等の使⽤料⾦を据え置いてまいりました。しかしな
がら、昨今の電⼒市況の悪化や電⼒需給逼迫、世界情勢の影響などさまざまな理由で電気
料⾦が⾼騰し、また、感染症拡⼤防⽌に関わる経費も未だ⼤きく、現⾏の料⾦体系を維持
するのが困難な状況になりました。 
 
つきましては、誠に不本意ながら、令和 5 年 10 ⽉ 1 ⽇(⽇)からホール使⽤料⾦、⼀部の

有料機材費、その他付帯設備費等の料⾦を改定させていただくことになりました。此度の
改定により、お客様のご負担が⼤きくなってしまいますことを⼼よりお詫び申し上げま
す。 

 
新料⾦体系は令和 5 年 10 ⽉ 1 ⽇(⽇)以降ご利⽤分から適⽤し、詳細につきましては改め

て弊社ホームページにてご連絡させていただきます。 
 
なお、令和 5 年 10 ⽉ 1 ⽇(⽇)以降のご利⽤期間において、既に発⾏させていただいた御

⾒積に関しましては、ご利⽤の⼀部変更を問わず、料⾦改定前の料⾦のまま対応させていた
だきます。 

 
ホールの品質保持を最優先に考え、苦渋の決断となりましたことをご理解いただき、今後

も変わらぬご⾼配を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 
 
 

敬具 
 


